)להלן חדש[, התש״ל-1970 ביטוח לפי דרישות פקודת ביטוח רכב מנועי ]נוסח .4
ימים״ יבוא ״שישה במקום ״תשעים ט״ז ובסעיף ט 2 סעיף למעט ״הפקודה״(

חודשים״, וביטוח רכב מנועי - רכוש )עצמי וצד שלישי(;
ביטוח מקיף לדירות; .5

ביטוח מטען, תאונות, מחלות ואשפוז בנסיעות לחוץ לארץ. .6